
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria CBT IFSP 0175/2022  
Página 1 

 

PORTARIA Nº CBT IFSP 0175 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro 

de 2015,  

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. DESIGNAR os docentes abaixo relacionados como Orientadores de Estágio 

Supervisionado Provisórios, durante o período de 02/01/2023 a 31/01/2023 - férias 

docentes,  nas áreas e cursos assim descritos:  

 

• André Luiz dos Santos – Engenharia de Controle e Automação 

• Cristiane Nascimento Rodrigues – Licenciatura em Letras (LET) 

• Daniela Cleusa de Jesus Carvalho  – Licenciatura em Letras (LET) 

• Débora de Moura Mello Antunes –Turismo (BAT) e Técnico em Eventos (CTIE) 

• Elizabeth Magalhães de Oliveira – Licenciatura em Matemática (LMA) 

• Fábio Emmerich de Souza Mossini – Turismo (BAT) 

• Fernanda Aparecida dos Santos – Licenciatura em Matemática (LMA) 

• Lidiane dos Santos Dantas – Superior de Automação Industrial (CSA) 

• Maximiliano Pimentel – Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (ADS) 

• Thais Maria Yomoto Ferauche – Técnico em Informática (CTII) 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e terá vigência até 

31 de Janeiro de 2023. 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor Geral 


		2022-12-13T21:11:31-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




